Краснозаводской сельский Совет депутатов
Боготольский район
	Красноярский край

	РЕШЕНИЕ
 19 мая  2022 год                       с.Красный завод                                              № 20-86

О  прекращении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования   Краснозаводской сельсовет

В соответствии с  частью 14 статьи 9 Федерального  закона от 14.03.2022 № 60 –ФЗ « О внесении изменений  в отдельные законодательские акты Российской Федерации»  Краснозаводской сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

             1. Прекратить  полномочия   избирательной комиссии муниципального образования  Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края.
           2. Признать утратившим силу Решение  Краснозаводского сельского Совета депутатов от 29.10.2017 № 30-74 « О формировании избирательной комиссии муниципального образования  Краснозаводской сельсовет » ( в редакции решения от 27.05.2021 № 13-36).
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию  Красноярского края .
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Жиганова П.С.)
            3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  местном печатном органе «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района  в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

Председатель Краснозаводского                                 Глава Краснозаводского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
_________ И.Г.Неверова                                               __________  О.В.Мехоношин

[bookmark: _GoBack]